
Pradinukai paminėjo Europos dieną.

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 13 Gegužė 2021 13:38

Gegužės 04-10 dienomis mokyklos bibliotekos skaitykloje vyko renginiai 1-4 klasių mokiniams,
skirti paminėti Europos dieną.

  

Bibliotekininkė trumpai papasakojo Europos Sąjungos kūrimosi istoriją, apie Europos Sąjungos
valiutą - eurą, kiek šiuo metu yra valstybių narių. Vaikai išklausė ES himną, sužinojo ką
simbolizuoja ES vėliava, apžiūrėjo ES žemėlapį. Skaitykloje buvo parengta Europos šalių
pasakų knygų parodėlė. O pasakų knygų bibliotekoje yra tikrai daug: lietuvių liaudies pasakų
rinkiniai, iš įvairių Europos kalbų išverstos pasakos, gausiai iliustruotos, plonos ir storos pasakų
knygos laukia savo skaitytojų.

  

Renginio pabaigoje kiekviena klasė, naudojant specialias korteles dalyvavo interaktyvioje
viktorinoje „Pasakų pasaulyje“. Viktorinos rezultatai, Plickers programėlės dėka, buvo žinomi
akimirksniu. Vaikai, kurie atsakė teisingai į visus klausimus, pelnė Pasakų žinovo vardą.

      

Džiugu, kad pasakos vis dar skaitomos ir jų herojai gerai pažįstami vaikams. Pasakų žinovams:
Matui Lukšai (1a kl.), Julijai Mikalauskaitei (1a kl.), Austėjai Kuprelytei (1b kl.), Asijai
Klanauskaitei (2a kl.), Godai Kruopytei (2b kl.), Emilijai Vanagaitei (3a kl.), Tėjai Jankūnaitei (3a
kl.), Elidai Stapulionytei (3a kl.), Petrui Januliui (3b kl.), Gabrielei Kubiliūtei (4 kl.), Godai
Lukšaitei (4 kl.) buvo įteiktos padėkos.

  

 1 / 4



Pradinukai paminėjo Europos dieną.

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 13 Gegužė 2021 13:38

  

  

***

  

Antrų klasių mokiniai žiūrėjo filmukus apie Estiją, Latviją, Lenkiją. Sužinojo kada atsirado šių
šalių vėliavos, ką reiškia jų spalvos. Po to prisiminė Europos Sąjungai priklausančias valstybes
ir susipažino su šių šalių vėliavomis. Atliko kūrybinę užduotį „Piešiu vėliavas“.

  

  

 2 / 4



Pradinukai paminėjo Europos dieną.

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 13 Gegužė 2021 13:38

  

  

***

  

Trečiokai dėliojo Europos Sąjungos šalių dėlionę. Dalyvavo viktorinoje „Ką žinau apie Europą?“.
Atliko kūrybinę užduotį „Sukurk Europos vėliava“.

  

  

  

  

***

  

 3 / 4



Pradinukai paminėjo Europos dieną.

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 13 Gegužė 2021 13:38

Ketvirtokai išsiaiškino, kuriuose Europos šalyse daugiausia lankėsi jų tėveliai arba jie patys. Tai
Latvija, Norvegija, Lenkija, Ispanija, Švedija, Jungtinė Karalystė. Po to mokiniai žiūrėjo filmuką
apie Europos šalis, rinko informaciją apie jas. Per pasaulio pažinimo pamoką pristatys surinktą
informaciją klasės draugams.

  

  

  

  

Pradinių klasių mokytojai ir bibliotekininkė

 4 / 4


